

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

10.09.2012



Kartal Bolu'da uçtu

Süper Lig'e verilen arada oynadığı hazırlık maçında Boluspor'u 3-1 mağlup etti. Anadolu İzzet Baysal Üniversitesi'nin kuruluşunun 20. yılı nedeniyle düzenlenen ve Bolu Atatürk Stadı'nda oynanan karşılaşma ilgi gördü.

BEŞİKTAŞ, Süper Lig'e verilen arada oynadığı hazırlık maçında Boluspor'u 3-1 mağlup etti. Anadolu İzzet Baysal Üniversitesi'nin kuruluşunun 20. yılı nedeniyle düzenlenen ve Bolu Atatürk Stadı'nda oynanan hazırlık karşılaşmasına Emre,

Hilbert, Ersan, Escude, Koray – M.Akyüz, Olcay, M. Demirci, Ö. Özgen, Erkan ve Batuhan ilk onbiriyle çıkan Beşiktaş, mücadelenin ilk yarısını 11. dakikada Batuhan ve 30. dakikada Erkan Kaş'ın kaydettiği gollerle 2-0 önde tamamladı. Karşılaşmanın ikinci

yarısında da etkili oyununu sürdüren siyah-beyazlılar, 62. dakikada Olcay Şahan'ın attığı güzel golle skoru 3-0 yaptı. Boluspor ise 79. dakikada Gencer ile skoru 3-1 yaptı. Mücadelede başka gol olmayınca, Beşiktaş sahadan 3-1 galip ayrılan taraf oldu.



"Hocam 5 dakikacık"

Beşiktaşlı futbolcu Olcay Şahan'ın hocasından daha fazla oyunda kalmasını istemesi gözlerden kaçmadı. Olcay Şahan Boluspor maçında Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba'ya "Hocam 5 dakika daha" çabasını belli etti.

BOLUSPOR maçında "Hocam 5 dakika daha" diye adeta yalvaran Olcay Şahan hırısıyla örnek oldu, Aybaba'nın gözüne girdi. Milli maç için lige verilen arayı değerlendiren Beşiktaş, hazırlık sınavında Boluspor'u 3-1 yendi. Teknik direktör Samet Aybaba'yı bazı oyuncuların hırısı

sevindirdi. Bunlardan biri de Olcay Şahan. Genç oyuncu, kendisini ikinci yarının başında oyundan almak isteyen hocasına, "Ne olur 5 dakika daha sahada kalayım" diye adeta yalvardı. Samet Aybaba da Olcay'ı kırmadı. Aybaba 60'larda oyundan alacağı Olcay'ı 70. dakikada çıkardı.

Karşılaşma sonunda genç oyuncu, "90 dakika sahada kalmak, son dakikaya kadar savaşmak istiyorum. Özel maçlarda çıkayım ama ligde kenarda olmak daha zor" diye konuştu. Samet Aybaba da "Herkes Olcay gibi istekli olsa başarı gelir" diyerek memnuniyetini dile getirdi.



Ne olacak bu Q7!...

Beşiktaş'ta Quaresma yönetimi ikiye böldü. Takımın bazı tecrübeli isimleri “Biz başarılı olursak Quaresma gündeme gelmez” görüşünü savunurken diğer tecrübeli isimler Quaresma'nın gitmesi gerektiği görüşünü savunuyor.

BEŞİKTAŞ iyi gittiği sürece Q7 gündeme gelmez. Herkes bu bilinç ile oynamalı. Bir kulüp bulup ayrılması Quaresma için de Beşiktaş için de en hayırlısı olur” Beşiktaş satamadığı Quaresma için çareler ararken, yönetim ikiye bölündü. Bazı yöneticiler “Affedelim” diyor, bazıları da “Takımı karıştırır” diyerek karşı

çıkıyor. Teknik direktör Samet Aybaba'nın Q7 için kadro dışı kararını verirken futbolcuların görüşlerini aldığı ve “onu takımda kimse istemiyor” cevabıyla hareket ettiği biliniyor. Quaresma'nın sık sık gündeme gelmesiyle futbolcuların kendi aralarında bir toplantı yaptıkları öğrenildi. Takımın tecrübeli isimleri, “Biz başarılı

olursak Quaresma gündeme gelmez. Bu bilinçle oynamalıyız. Başarıya mecburuz” dedikleri belirtiliyor. Futbolda başarı için takım oyunu oynanması gerektiğini, Quaresma'da bu bilincin olmadığını belirten Beşiktaş'ın tecrübeli isimleri, “Bir kulüp bulup ayrılması bizim için de, kendisi için de en doğrusu.



Çarşı teröre karşı

Sosyal olaylara duyarlılığıyla bilinen taraftar grubu "Çarşı" terör olaylarını protesto yürüyüşü düzenledi. İnönü'den başlayan yürüyüş Gümüşsuyu üzerinden Taksim Meydanı'nda, "Çarşı terör e karşı" sloganlarıyla sürdü.

BEŞİKTAŞ'IN sosyal olaylara duyarlılığıyla bilinen taraftar grubu "Çarşı" terör olaylarını protesto yürüyüşü düzenledi ... Sabahın erken saatlerinden itibaren İnönü Stadyumu çevresinde toplanmaya başlayan taraftarlar üzüntülerini ifade için kollarına siyah bantlar bağladı. Grup, Türk bayrakları ve "Şehitler Ölmez, Vatan

Bölünmez", "Bir Ölür Bin Doğarız", Adımız Kara Kartal, Yuvamız Hakkari Dağ Komando Tugayı" yazılı pankartlarla stadyum önünden yürüyüşe başladı. Her yaş grubundan taraftarın bulunduğu kalabalık, Gümüşsuyu üzerinden Taksim Meydanı'na doğru, "Çarşı terör e karşı", "Türkiye uyuma şehidine sahip çık", "Şehidim hakkını helal et

bize", "Şehitleri ölmez vatan bölünmez" sloganları atarak yürüdü. Siyah-beyazlı taraftarlar, Gümüşsuyu Asker Hastanesi'nin önünde "Mehmetçik sen bizim her şeyimizsin" şeklinde slogan attı. Büyük bir Türk bayrağı açan taraftarlar polislin güvenlik önlemleri altında Taksim Meydanı'na kadar yürüdü.



Boğaz için farklı sergi

Ayten Yetiş Doğu'nun İstanbul Boğazı'nı konu ettiği "Boğaz'ı Yeniden Tanımak" resim sergisiyle, 18 Eylül-8 Ekim 2012 tarihleri arasında Feyziye Mektepleri Vakfı'na ait Galeri Işık Teşvikiye'de sanatseverlerle buluşacak.

AYTEN Yetiş Doğu'nun İstanbul Boğazı'nı konu ettiği "Boğaz'ı Yeniden Tanımak" resim sergisiyle, 18 Eylül-8 Ekim 2012 tarihleri arasında Feyziye Mektepleri Vakfı'na ait Galeri Işık Teşvikiye'de sanatseverlerle buluşacak. Galeri Işık, İstanbul'un gökdelenlerini veya göz kirliliği yaratan hiçbir objeyi resmine

aktarmadığı "Boğaz'ı Yeniden Tanımak" projesiyle Ayfer Yetiş Doğu, sadelik ve sağduyunun hakim olduğu farklı bir İstanbul Boğazı manzarası sunuyor. İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Resim Bölümünde Adnan Çoker ve Özdemir Altan atölyelerinde öğrenim gören Doğu, 1966

yılında Nurullah Berk atölyesinden mezun oldu. 1967-1970 yılları arasında Viyana'da resim çalışmalarında bulundu. Çalışmalarını, 1972-1975 arasında, Almanya'da sürdüren Doğu, ikisi yurtdışı olmak üzere toplam 19 kişisel sergi gerçekleştirdi ve çok sayıda karma sergiye katıldı.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

10.09.2012



80 değil 10 kişilik sınıf

4+4+4 yeni eğitim sistemine geçilmesiyle birlikte 60-66 aylık çocukların okula başlaması birinci sınıfların sınıf mevcudunu bazı ilçelerde ikiye katladı. İlçelerdeki sınıfların mevcudu 80'i geçerken Beşiktaş'ta 10 kişilik sınıflar var.

BEŞİKTAŞ İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati Özçolak 'Geçen yıl birinci sınıflarda bin 568 kayıt vardı. Bu rakam 2 bin 578'e yükseldi. Yeni şubeler açıyoruz. Bazı şubeleri ikiye bölüyoruz. Beşiktaş'ın ekonomik durumu yüksek seviyede

olan bazı okullarında kayıt sisteminde olan öğrenciler özel okulları tercih ediyor. Geçen yıl bir okulda 80 kayıttan 13 tanesi geldi. Bazı okullarımızda bu yıl 9-10 kişilik sınıflar var' dedi. Ekonomik durumu yüksek olan semtlerde

etütlü beslenme okulların devlet okullarına dönüştürülmesiyle birlikte kayıt olan öğrenciler kendi ikamet adreslerindeki okullara yönlendirildi. Be sene geçen sene olduğu gibi E-kayıt sistemiyle öğrenciler yerleştirildi.